
 
 

Chcete se stát součástí jednoho z nejvýznamnějších poskytovatelů zdravotnických služeb 
v Evropě? Je pro Vás v zaměstnání důležitý individuální přístup zaměstnavatele, kolegialita 
a podpora rovnováhy mezi pracovním a osobním životem? Společnost provozující lékárny 
napříč celou Českou republikou aktuálně do svého týmu hledá posily v rámci 
Moravskoslezského a Středočeského kraje, a to na pozice vedoucí lékárník, farmaceut a 
farmaceutický asistent.  

 

PRACOVNÍ DOBA 
Preferujete trávit čas o víkendech jinde než v práci? Pak je pro Vás náš klient tou správnou 
volbou. Lékárenský řetězec dbá na work life balance svých zaměstnanců. Volné víkendy 
pro rodinný či společenský život jsou pravidlem. Přívětivá otevírací doba ve všední dny se 
liší v závislosti na lokalitě dané lékárny, zpravidla se lékárny zavírají mezi 15-17 hodinou. 
  

KOMPLEXNÍ ODBORNÁ PRÁCE 
Chcete se věnovat spíše preskripční práci, mít prostor konzultovat danou problematiku 
s lékaři a přidat se tak k hledání nejlepší možné cesty k uzdravení pacientů? Tento 
lékárenský řetězec má své pobočky ve většině případů přidružené k zdravotnickým 
zařízením jako jsou nemocnice, polikliniky či zdravotnická střediska. Z rozhovoru s jednou 
z vedoucích lékárnic jsme zjistili, že jedním z největších benefitů je úzká spolupráce s lékaři 
a převaha prodeje preskripčních léků. 
  

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP 
Je pro Vás důležité, aby k Vám zaměstnavatel přistupoval individuálně a snažil se 
společně s Vámi o dosažení toho nejlepšího možného výsledku prostřednictvím otevřené 
komunikace a kolegiality? Ačkoli jsou lékárny součástí jednoho z nejvýznamnějších 
mezinárodních poskytovatelů zdravotnických služeb v Evropě, panuje v nich velmi 
příjemná, až rodinná atmosféra, kde je kladen důraz na dobré vztahy na pracovišti a 
individuální přístup k potřebám jednotlivých zaměstnanců. 

Jaké znalosti a dovednosti od Vás očekáváme: 

• ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru farmacie  

• odbornou způsobilost k výkonu povolání farmaceuta dle zákona č. 95/2004 Sb. 

• komunikativnost, příjemné a vstřícné vystupování, pečlivost 

• schopnost pracovat v týmu 

• samostatnost, proaktivita 

Co Vám společnost může nabídnout: 

• work life balance (volné víkendy) 

• komplexní odborná práce  

• individuální přístup, přátelský kolektiv 

• možnost dalšího vzdělávání, příspěvek na atestační zkoušky, kariérní růst 

• zaměstnanecké benefity (cafeterie, příspěvky na penzijní a životní pojištění, 

multisport karta, zvýhodněné lázeňské pobyty, příspěvky na dětské tábory, 

příspěvky na stravování, firemní akce, úhrada příspěvku ČLnK) 



 
 

 

Hledáme uchazeče na tyto pozice 

• Vedoucí lékárník Třinec (veřejná lékárna) 

• Farmaceut Ostrava (ústavní lékárna) 

• Farmaceut Ostrava (veřejná lékárna) 

• Farmaceut Říčany (veřejná lékárna) 

• Farmaceut Opava (veřejná lékárna) 

• Farmaceut Třinec (veřejná lékárna) 

• Farmaceut Bohumín (veřejná lékárna) 

• Farmaceutický asistent Zlaté hory 

• Farmaceutický asistent Valašské Meziříčí  

• Farmaceutický asistent Nový Jičín 

 

Pro více informací se na nás neváhejte obrátit na tel. +420 777 700 980 nebo 

nikola.minarikova@bigbrainhunt.eu. 

 

Tým BigBrainHunt, s.r.o. 

  www.bigbrainhunt.eu 

 
 

mailto:nikola.minarikova@bigbrainhunt.eu
http://www.bigbrainhunt.eu/

